____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

RETIFICAÇÃO
ATO CONVOCATÓRIO Nº 011/2019 – PROCESSO DE SELEÇÃO E RECRUTAMENTO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/ANA/2010.
A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais retifica:
ONDE SE LÊ: PAGINA 11

C A R GO

C A R GA

H OR Á R IA

SEM A N A L

N ° D E

VA GA S

C A D A ST R O

R ESER VA
C ID A D E ( 2 ) N Í VEL ESC OLA R ID A D E/

H A B ILIT A ÇÃ O

SA LÁ R IO

(R $ ) ( 1 )

T A XA  IN SC R IÇÃ O

(R $ )
D ISC IP LIN A S D A  P R OVA  OB JET IVA

N ° D E

QUEST ÕES
P ESO

Português 15 3

Noções de Informática 10 1

TOTAIS - 1 4

(1) Mais beneficio de Vale Alimentação equivalente por dia R$35,00– base 2019.

(2) O candidato deverá realizar a prova na cidade onde está indicado o local da vaga - Petrolina/PE.

140h

3

ENSINO MÉDIO COMPLETO.
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
1.511,47 R$ 25,00

Específica: Conhecimentos gerais sobre a Política

Nacional de recursos hídricos, sobre a Agência

Peixe Vivo e o Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio

São Francisco.

15

Petrolina/PE2

LEIA-SE: PAGINA 11

C A R GO

C A R GA

H OR Á R IA

SEM A N A L

N ° D E

VA GA S

C A D A ST R O

R ESER VA
C ID A D E ( 2 ) N Í VEL ESC OLA R ID A D E/

H A B ILIT A ÇÃ O

SA LÁ R IO

(R $ ) ( 1 )

T A XA  IN SC R IÇÃ O

(R $ )
D ISC IP LIN A S D A  P R OVA  OB JET IVA

N ° D E

QUEST ÕES
P ESO

Português 15 3

Noções de Informática 10 1

TOTAIS - 1 4

140h

3

ENSINO MÉDIO COMPLETO.
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
1.511,47 R$ 25,00

Específica: Conhecimentos gerais sobre a Política

Nacional de recursos hídricos, sobre a Agência

Peixe Vivo e o Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio

São Francisco.

15

Petrolina/PE2

(1) Mais beneficio de Vale Alimentação equivalente por dia R$35,00– base 2019.

     Belo Horizonte, 13 junho de 2019.

Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo